



| |
|-------------------------------|
| No. EXPEDIENTE |
| Digev-daf-cm-2020-0151 |
| No. DOCUMENTO |
| 205 |

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

31 de julio del 2020

Página 1 de 4

No. Solicitud: **205**Objeto de la compra: **Adquisición materiales ferreteros.**Rubro: **Ferretería.**

Planificada: si

**Detalle**

| Ítem | Código ¹ | Cuenta presupuestaria | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto |
|------|---------------------|-----------------------|---|------------------|---------------------|--------------------------|---------------|
| 1 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | PIES DE ALAMBRE #10 | unidad | 200 | RD\$17.00 | RD\$3,400.00 |
| 2 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | PIES DE ALAMBRE #8 | unidad | 200 | RD\$30.00 | RD\$6,000.00 |
| 3 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | BOMBILLOS INFLA ROJO DE 250 WAST 120 VOLTIOS | unidad | 100 | RD\$475.00 | RD\$47,500.00 |
| 4 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | TUBO EMT DE 1/4 | unidad | 100 | RD\$480.00 | RD\$48,000.00 |
| 5 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | TORNILLO DE 1 1/2X12 | unidad | 200 | RD\$4.00 | RD\$800.00 |
| 6 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | TARUGO PLASTICO MAMEY | unidad | 200 | RD\$4.00 | RD\$800.00 |
| 7 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | BREAKERS DE 30 AMPERE DE UN POLO | unidad | 40 | RD\$445.00 | RD\$17,800.00 |
| 8 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | CAJA OCTAGANALES | unidad | 50 | RD\$50.00 | RD\$2,500.00 |
| 9 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | ROCETAS DE PORCELANA | unidad | 50 | RD\$95.00 | RD\$4,750.00 |
| 10 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | COPLIN EMT | unidad | 50 | RD\$29.00 | RD\$1,450.00 |
| 11 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | ABRAZADERA | unidad | 200 | RD\$25.00 | RD\$5,000.00 |
| 12 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | BOMBILLO FLUORESCENTE DE 100 WAST 120 VOLTIOS | unidad | 100 | RD\$350.00 | RD\$35,000.00 |
| 13 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | PIES DE ALAMBRE #6 | unidad | 200 | RD\$45.00 | RD\$9,000.00 |

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

| | | | | | | | |
|---------------|----------|------------|---|--------|-----|--------------|-------------------|
| 14 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | TAPE DE GOMA 3M | unidad | 35 | RD\$125.00 | RD\$4,375.00 |
| 15 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | PIES DE ALAMBRE DE GOMA #10 | unidad | 300 | RD\$75.00 | RD\$22,500.00 |
| 16 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | TAPE 3M GRIS | unidad | 35 | RD\$125.00 | RD\$4,375.00 |
| 17 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | DOBLE TIRO DE 125 AMPERES DE 3 POLO | unidad | 30 | RD\$675.00 | RD\$20,250.00 |
| 18 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | CURVAS DE 3/4 EMT | unidad | 50 | RD\$65.00 | RD\$3,250.00 |
| 19 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | PERFIL DE 1 1/2X1 1/2 | unidad | 50 | RD\$2,390.00 | RD\$119,500.00 |
| 20 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | DISCO CORTE 14 RHOD ST 36 | unidad | 35 | RD\$650.00 | RD\$22,750.00 |
| 21 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | DISCO DE CORTE METABO 5/64 | unidad | 35 | RD\$645.00 | RD\$22,575.00 |
| 22 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | BROCHA 2 | unidad | 50 | RD\$85.00 | RD\$4,250.00 |
| 23 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | THINNER 900 TRO | unidad | 50 | RD\$350.00 | RD\$17,500.00 |
| 24 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | GUANTES LEATHER GRIS AZUL | unidad | 100 | RD\$590.00 | RD\$59,000.00 |
| 25 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | TUBOS GALVANIZADOS DE 1 1/2X20 | unidad | 70 | RD\$2,120.00 | RD\$148,400.00 |
| 26 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | PIES DE SOGA PARA DRIZA DE BANDERA DE 1/4 | unidad | 100 | RD\$95.00 | RD\$9,500.00 |
| 27 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | LIBRAS DE ELECTRODO UNIVERSAL DE 3/32 | unidad | 100 | RD\$95.00 | RD\$9,500.00 |
| 28 | 36110000 | 2.3.9.9.01 | DISCO DE CORTE 7 | unidad | 95 | RD\$517.00 | RD\$49,115.00 |
| Total: | | | | | | | 698,840.00 |

Observaciones: (Adquisición de materiales ferreteros).

OLIVER J. BASSETT MILLER
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de compra, DIGEV.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino